

Uchwała nr XLVI/421/02

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 10 października 2002 roku

w sprawie: zwiększenia budżetu gminy Aleksandrów Łódzki na 2002 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 i art 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U.Nr 155, poz.1014 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim

uchwała, co następuje:

§ 1.

Zwiększa się budżet gminy Aleksandrów Łódzki o kwotę 50.274 zł (słownie : pięćdziesiąt tysięcy dwieście siedemdziesiąt cztery złote) tytułem zwiększenia subwencji ogólnej rekompensującej utracone dochody z tytułu ulg i zwolnień ustawowych. Kwotę powyższą przeznacza się na:

- zakup udziałów w Spółce Akcyjnej „ SANDRA „ w Aleksandrowie Łódzkim.

§ 2.

W budżecie gminy na 2002 rok dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się dochody o kwotę - 50.274 zł Dział 758 - Różne rozliczenia - 50.274 zł

Rozdz. 75805 - część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin - 50.274 zł § 292 - Subwencje ogólne z budżetu państwa - 50.274 zł

Zwiększa się wydatki o kwotę — 50.274 zł

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 50.274 zł

Rozdz 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 50.274 zł

§ 6010 — Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 50.274 zł

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki.